puellæ venustatis adiicit, delicias repræsentat, lucti, pecuniarumque pallium oculis proponit, quod te excoecat, & animæ tollit vitum, vel saltem obnubilat; exemplo seruant duo illi Stefaniæ scortatores, quos, cum canities, sapientia & iudicij præfectura toti saceret populo venerabiles, infeliciter subieterit, at quo dola? Fudicissimæ huius feminæ forma elegantiore velut pallio versipellis eorum oculos excoecauit, quæ celestium & terrestrium, Deique iudiciorum impeditius considerationem. Nec hoc præterit Spiritus S. ait enim: *Videbant eam senes, &c. & exierunt sensum suum, & declinaverunt oculos suos, ut non viderent eam.* *¶ 42* Dani. cap. 13. 9. non viderent eam, neque recordarentur iudiciorum iustorum. Quinum & ipsæ Daniel viae cum hoc aperuit: *Species decepit te.* Hoc igitur modis omnibus procurat diabolus, ut clarissimos animæ obnubilet oculos.

O scuifissimum holtem Antiochum, qui à Spiritu S. dictus Radix peccati: cum Dei templum ingressus præcedo factegius sacratissimi thelatiros altaris deripiens, ad emque sacram profa. ait, va' que pollueo, hoc primum omnium egit, candalorum aureum, toti lucus temple præfocavit. Habet hic diabolus, omnis peccati propriæ radicem. Si ab Adam inquisieris, num ipse peccati scaturig? Non ego i. quid: *Eua me instigauit.* Si Deus a. *Eua requirat:* nega: illa se peccati radice, culpam omnem in sepeinem reuicit: illa radix arguitur peccati, Nec veritati contrarium: dixit enim Spiritus S. *Inuidia diaboli mors introiuit in orbem terrarum.* Ingressus hic templū Dei, 14. tuā felicitate animam, de qua D. Paul. *Templū Dei sanctum est, quod estis vos.* Primum: diripiit altare 17. sacratissimum, voluntatem tuam, quæ Deo gratissima litatur oblationes, illud euicit, polluit, sive que luxat cardinibus, avertens, & conuertens teste D. Aug. I à bono immutabilis & æterni, ad temporale breui peritiorum, illicè vero lumen extinguit, excoecat intellectum, ut nec attendas, quæ facias, nec quid, nec quæ pergas consideres, nec quam horrenda petras ruinā contempleris.

Hoc autem versatili pente sublato tot annis imperturbatus quietuit inter Gentiles, adoratur ut Deus, colitur ut rex, ut Dominus honoratur: *Deus humanæ scilicet excoecantem mentes iudeum, ut non fulgeat illis illuminatio Euangelij gloriam Chri.* 4. **V.** *¶ 43* Fatere o David quid diabolus tot diebus, ut misib; in anima tua pacatum detinat, aggrebis ceptus præminutum, tanto tuō danno, populique scādido non minimo? Pontem hunc sustulit, oculos cecidit David, mihi velavit, ne status, quo prostratus aces am, 13. 2 oculatus